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MRUGESH TRADING LIMITED 
Regd. Off.: 252,Swantraveer Savarkar Rashtriya Smarak,Veer Savarkarmarg, Next 

to Mayer Banglow, Shivaji Park, Mumbai Mumbai City MH 400028 IN 
CIN: L74999MH1984PLC034746, PAN: AAACM2878H 

TEL: (91) 2445 9204, FAX: (91) 2445 9205 
Website: www.mrugeshtrading.com/ Email: roc@rajdarbarrealty.com 

30th Juue, 2021 

To, 
The General Meeting Listing 
Bombay Stock Exchange Limited 
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Mumbai-400001 

Security Code #512065 

Sub: Submission of Audited Financial Result 

Dear Sir/Madam, 

Kindly find enclosed herewith the following: 
I. Summarized Audited Financial Results of the Company for the 4th Quarter and year ended 
March 31, 2021. 
2. Auditors Report (Un-modified) for the financials for the year ended 31"' March, 2021. 
3. Declaration in compliance with Regulation 33 (3) (d) of the Listirtg Regulation. 

Further we have to inform you that Annual Compliance Report under Regulation 24A of SEBI 
(Listing and Disclosure Requirements) (Amendment) Regulations, 2018 read with SEBI Circular 
dated 08.02.2019 and BSE Circular dated 09.05.2019 and 14.05.2019 are not applicable to the 
Company. 

Company claims exemptions under Regulation 15(2) of SEBI (Listing and Disclosure 
Requirement) Regulations, 2015 as the Company's Paid up Share Capital is less than Rs. 10 
Crores and the net worth is less than Rs. 25 Crores. 

The results have been approved in the meeting of the Board of Directors of the Company held 
today i.e. 301h June, 2021 and also available on our website www.mrugeshtrading.com under 
Investors Relation section and also available on the website of the Stock Exchange at 
www.bseindia.com. 

Further, the said meeting commenced at 12:00 P.M. and concluded at 03:30 P.M. 

You are requested to kindly take note of the same and update your record accordingly. 

Thanking You, 
Yours sincerely, 
For Mrugesh Trading Limited 

~ 
Devendra Kumar Agrawal 
Director 
DIN: 06752332 
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~fRU'GESHTRADING .LIMITED 
. CJN:. t?4'19'»\l!lt~84PLC034746 

~.~:5!'"'~.<L'1tra¥·ti:t 5":~"''-;Tkiii:rfu.'1htrlya.:S.n13.~~-VeCt:_~a\:iut~U~rg}~~~fto_J\1uyer Bt.1ngfo\v, Shivaji Park. Mumbai Mumbai City MH 400028 

Telephone No. 022-23.027~00 Fax No. 022 23077231 
email : cosec@mru$esht_rading.(!on1 
\Veb.sit,e: "'\\'.\V.mrugeshll'ading.corn 

(' In Lacs except EPSJ 

Statement ol' AUdited Standlone Financial Results for the Half Year ended 31/03/2021 
PARTICULARS quarter Quarter Quarter Year Ended 

Ended Ended Ended 31/03/2021 
31/03/2021 31/12/2020 31/03/2020 (Audited) 
(Audited) (Unaudited) (Audited) 

0.19 0.20 

0.19 0.20 

Year Ended 
31/03/2020 

(Audited) 

0.20 

0.20 

Changes lil lilven'tor!es of Stock· In-Trade 0.19 (0.01) 

fini!nt.:e Cpst 0.00 0.75 0.46 0.75 1.59 

{c) Other Expenses 0.86 0.71 0.84 12.77 10.23 

Total Expenses 0,86 1.46 1.30 13.72 11.81 

5 Profit/(Loss) before exceptional iten1s (3-4) (0.86) (l.46) (1.11) (13.52) (11.61) 

6 Exceptional Items 0.10 

7 PrOfit/(Lossl from ordlnery acth1ltle$ before tax (5~6) (0.86) (1A6) (l.11) (13.42) (11.61) 

a tax: Expenses 

(•) Current Tax 

(b) Deferred Tax 

9 j)rofit/(Loss) for the period (7~8) (0.86) {1.46) (1.11) (13.42) (11.61) 

10 Other Comprehensive Income (Net of Tax} 

ia) lteins that will be reclassified to Profit & Loss A/<. 2.08 

(b) Items that w1U not be rec!Hss.lfied to Profit & Loss Ale 
11 Total Proflt/(Loss) after Comprehensive Income {after tax) '(9+iO) (0.86) (1.46) (1.11) (13.42) (9.53) 

12 Paid .. up equity share capltal (face Value · 10/ per share) 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 

13 Earning per Share (of Rs.10/-each) (not·annualized} 

(a) Basic & Diluted (0.35) (0.60) (0.45} (5.48) (4.74) 

Notes: 

1 In terms of Regulation 33 of theSEBI (Listing Obligatlons & Disclosure Requirements) Regulations,2015 the above results for the quarter ended 
March 31, 2021 have been reviewed and rec.ommended by the Audit-Committe!? of the Directors and subsequently approved by the Board of 
Directors at their meetings held on aoth June 2021. 

2 ihe financial results of the Company have been prepared .In accordance with Indian Accounting Standard (Ind AS)notified under the Compan:tes 
(Jndlan Accounting Standard) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) {Amendement) Rules, 2016. The 
Compariy adopted tnd AS from 1st April, 2017, and accordingly, th€se.financlal Statements· along with the comparatives·have been prepar~!;'f in 
accordance with the recognition and·meas1_1rement prJndPles In Ind AS 34 ~ lnterlm.fJnanclat·Reportlng, prescr!berd under Section 133' of the 
Companles: Act, 2013 read with the relevant rules issued-thereuhder and the other a_ccountlng principles generally accepted in India. 

3 This is ;:i single segn1ent company in accordance with t_he ASK17 (Segment Reporting) issued by ICAI. Hence the question of disclosure of segment 
information does not arise. 

4 The figures for the previous periods have been regrOuped/redassified/1:estated Wherever necessary in order to make them comparable with 
flgu.res for the period ended fv1arch 31, 2021. 

5 The Company'"s Operations were not much affected due to COVID-19 as_the Company has ve1'y limited business and there Is no impact for the 
same on Results -of the Con1pany. 

For and on beha!f of the Board 

~_JI 
Place :AGRA Oevendra Kumar Agarwal 

Director (DIN 06752332) , Date : 30.06.2021 
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Mn1geslt Trading Li111ited 
CTN: L74999MH1984PLC034746 

Regd. Off. - 252,Swantraveer Savarkar Rashtriya Smarak,Veer Savarkarmarg, Next to Mayer Banglow, Shivaji Park, Mumbai Mumbai City MH 400028 

BALANCE SHEET AS AT 31.03.2021 

Particulars 

ASSETS 

(1) Non - current assets 
(a) Property, plant and equipment 
(b) Capital work- in- progress 
{c) Goodwill 
(d) Other intangible assets 
(e) Financial assets 

(i) Investments 
(ii) Trade receivables 
(iii) Loans 
(iv) Bank Balances 
(v) Others 

(ij Deferred tax assets (net) 
(g) Other Non - Current assets 

(2) Current assets 
(a) Inventories 
(b) Financial assets 

(i) Investments 
(ii) Trade receivables 
(iii) Cash and cash equivalents 
(iv) Loans 
(v) Bank Balances 
(vi) Others 

(o) Current tax assets (net) 

( d) Other current assets 

(e) Non Current assets held for sale 

Total Assets 

EQUITY AND LIABILITIES 

A EQUITY 

(a) Equity share capital 

(b) Other equity 

B LIABILITIES 

(1) Non M current liabilities 

(a) Financial liabilities 
(i) Borrowings 
(ii) Trade payables 
(iii) Other financial liabilities 

(b) Deferred Revenue/Income 

(o) Provisions 

(d) Deferred tax liabilities (net) 

(e)-Gther-non-currentliabilitie"-

(2) Current liabilities 

(a) Financial liabilities 
(i) Borrowings 
(ii) Trade payables 
(iii) Other financial liabilities 

(b) Other current liabilities 

(c) Provisions 

(d) Current tax liabilities (net) 

Total EquitiJ & Liabilities 

Place:Agra 

Date: 30.06.2021 

Note No. 

-

3 
-

-
-
4 

5 

-
6 

-

-
4 

-

7 
8 

9 

-

-

-
---- -

-
10 
11 
-
-
-

(11iRs) 

As at Asat 
31.03.2021 31.03.2020 

- -
-
- -
-

- 4,536,995 

- -

- -
-

- -
76,334 76,334 

76,334 4,613,329 

- 19,470 

-
-

2,668,000 1,506,629 

-
- -

- -
- 253,752 

2,668,000 1,779,851 

- -
2,668,000 1,779,851 

2,744,334 6,393,180 

2,450,000 2,450,000 
tl,794,723 (452,559 

655,277 1,997,441 

2,375,000 

- -

- -
- -
-
- -
.10 "3:'25,.QQP 

-
20,000 40,155 

2,069,057 1,980,584 

-
-

-
2,089,057 2,020,739 

2,744,334 6,393,180 

For and on behalf of Board of Directors 

Devendra Kumar Agarwal 

Director 

DINM 06752332 

. 
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Mrugesh Trading Limited 
CIN: L74999MH1984PLC034746 

Regd. Off. -252,SwantraveerSavarkar Rashtriya Smarak,Veer Savarkarmarg, Next to Mayer Banglow, Shivaji Park, Mu1nbai Mwnbai City Ml-I 
400028 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED 31.03.2021 

Particulars 

A) Cash Flow 'from Operating Activities 
Net (Loss) before Tax 

Adjustment for : 

Operating Result before Working Capital Changes 

Adjustment for : 
Net (Increase) / Decrease in Current Assets 
Net Increase/ (Decrease) in Current Liabilities 

Cash Generated from Operations 

Cash Flow before Extraordinary Item 

Net Cash from Operating Activities 

B) Cash Flow from Investing Activities 
Net (Purchase)/Sale of Investments 

Net Loans & Advances (Given) / Received Back 

Net Cash from Investing Activities 

C) Cash Flow from Financing Activities 

Net Long Tenn Borrowings Received/ (Repaid) 

Net Cash from Financing Activities 

Cash and Cash Equivalents 

Opening Balance 

Net-incrementin.cash.and.cash.equi11J1lenls..( A+ B+C) 

Place: Agra 

Date : 30.06.2021 

Closing Balance 

For the period ended 
31.03.2021 

(1,342,163.68) 

(1,342,163.68) 

273,222.00 

68,318.00 

(1,000,623.68) 

(1,000,623.68) 

(1,000,623.68 

4,536,995.00 

-

4,536,995.00 

(2,375,000.00) 

(2,375,000.00) 

1,506,629.00 

. ____ 1}61,371.32_ 

2,668,000.32 

For and on behalf of Board of Directors 

Devendra Kumar Agarwal 

Director 
DIN- 06752332 

For the period ended 
31.03.2020 

(1,161,202.00) 

(1,161,20200) 

70,342.00 

211,229.00 

(879,631.00) 

(879,631.00) 

(879,631.00' 

-
-

-

895,000.00 

895,000.00 

1,491,260.00 

15,369.00 
-·--" 

1,506,629.00 
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TO 
'HIE.ME.'\iRE!lS OF 
1\m.UGESH TRAPJNG LIMITED 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

~port on the Sta11dalon.e Fina.ncial Statements 
We bave the accompanying standalone final\cial statements of MRUGESH TRADING LIMITED ("the Company") 
1\·bkh the 13,i!ance Sheet as at March 31, 2021, the.Statement of Profit and Loss & the Cash Flow Statement for the 

!hen em1'!d, and" summary of significant accounting policies and other explanatory information . 

. O.Liininn 
We have" audited the acwmpanying standalone financial statements of.MRUGESHTRADING LiMITED ("the Company"), 
which the !lalancc> Sheet as at March 31, 2021, the Statement of Profitand Loss (including Other Comprehensive 
h1rnme). Statement ol Changes in Equity and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date, and a 
sn1nn1ar:r of tfn:~ significant accounting policies and other explanatory infor1nation (hereinafter referred to as "the standalon.s 
financial stale1ne1Its'') 

In our opinion and to the. best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid standalone 
,financial ~tatvn'leHls give th~ information required by the Companies Act;. 201$ ("t11e Act") in -the manner so requireµ a.nd 
give a i:tu,2 .tnd fa.it vi<.~'\.V in confor111ity with the Indian Accounting ·standarcls. pi"esciibed under section 133 of the· Act read 
with Hv" (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("Ind A..S'') and other accounting principles 
gencr&Hy in. India, of tl1e stat¢ of affairs of the Company as at March 31~ 2021, the profit arid total comprehensive 
incon1e~ in -i;.~:qu!ty and it-s cash flovvs for the year endetf on that date. 

Basis for ()pin.ion 
VVe <:onttucter:~ l,ftrr audit of the standalone financial statements in accordance. with the Standards on Auditing $pecified 
u11d<;r sc"<tlon 143(10) "f the Act (SAs). Our responsibilities under those Sta11dards are further described in the Auditor's 
R<.cSf'l>lts!t'''•""'s for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our report. We are indL>pendent of the 
Cc•mJX±r!y .In •tcc>rdance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (!CAI) together 
v.dth. th-e IDdependence requiren1e11ts that are relevant to our audit of the stand~lone financial state1nenls under fhe 
prcivi;;i''''' of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfjlled our other ethical responsibilitie.s in accordance 
with these requirements and the !CA.I's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and 
;,ppn>;;H3r•i;e. to provide a basis for our audit opinion on the standalone financial statements. 

Kc~y ).ns:dlt n1atters are those inatttmrthat-in-ou-r-prefessional-judgme:nt~e.r.e_Qf_mgst si~ificance in ou.r audit of the 
s:1ta?fJ.ia2DrY: tinanr.ial staten\ents of the current period. These matters were addressed in the context of our audit of the 
s'taniti!ktn8: financial state1ne-nts as a whole, and in forn1ing our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion 
;;,in th:eSf;: mii~h::rs. 

lttfom1atiilr? Other than the Standalone Finru1cial Sta.tements and Au.ditor's Report Thereon 
Th<! Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other information 
C•O•v.•rrrf'°"' th(~ ·!nfor111ation included in the Management Discussion.and Analysis, Board's Report including Antlexures to 
. ., •.•....• "*'P'm .• Busine.ss Responsibility Report, Corporate Governance and Shareholder's 
ln~'""n>Zliil&l, !mt .does not indtt.de the standalone financial statemenw and our auditor's report thereon. Our opini<:>n on the 
:srt.anJ;&±tsruit fi~Bn:ciai statements docs not cover the other jnfortnation and we do ·not· express any form of assurance 
tlli.&di•s"•<m "ti'l•Crt>C•n. !n connection \vith OUJ' audit.of the standalone firiro1cial statements, our res.po11sibility is to read the ot11er 

in t.fojng so, consider whether· th~ other information is materially incOnsisten:t ""'ith the standalone financial 
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knowledge obtained duri11g the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated. If, 
ive have.peffi>rn1ed1: we conclud=e that-there·is. a material nlisstateJnent of this other inforn1ation, we are 

~epurt that fact. vVe' hav~ nothi11$· to·rep.ort in: this regard. 

Management's Responsibility for the Financial Statements 
The Cpmpany's Board. of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to the 
pn.~para.tion of these: standalone financia.l s.tatements. that give. a trge and fair view of the financial position, financial 
perfripnanc:e, tohil conlpxehe:nsive income, changes in. equity and cash flows of the Company in accordance w.ith the Ind AS 
and otiiex '1CC.01.H1.ting principles generally accepted ill India. This responsibility also includes n1aintenance of adequate 
acCohn'tiqg records in accordance 'vith the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for 
prc:venting and detecting fr.auds and other .irregularities; selectio11 and application of appropriate accounting policies; 
making judgments and estimates that are rea.s0nable and p111dent; and design, implementation and maintenance of adequate 
i11temal financial controls, that were operatillg effectively for e1isuring the accuracy and completeness of the accounting 
records, relevar1t to the·pteparation and presentation of the standalone financial stan~ments that give a tt·ue and fa:ir view and 
are free from inateria.I n1isstatement, 'ivh1;~ther du.e to fraud or error. 

fn .preparing tl1e standalone .financial statements, man:ageritellt is .responsible foJ.· assessing the Con1pany1 s ability to continue 
as a going concern, disclosing,. as applicable, 1natters related to going concern pnd using the going concern basis ~1f 

.:l<Ytrun.ting unless manage1ne11t eithel' intends to liquidate the -Company or to ce.ase .operations, or has no realistic alternativ't:: 
h~;t to do so. 

~fhc Board of Directors ar~ responsible for o':'erseeing the Co1npany1s.fi:nancial reporting process 

Audit.or's. Re,;p onsibility 
()ur o.bjeptives are to oht:1in reasonable assu1·ance a~9ut \Vhether the standalone financial statements as a \vhole are fr-ee,from 
n1ater.ial raisstatement, \vhet11er due to fraud or error, anll to issue an auditor.'s·repo.rt that .includes our opinion. l{easona:h!e 
:assuranct:~ is a high ·level of assurancE..~, but is not a .guarantee that an audit conducted in accordance \Vith Si\.s \vill ah.vays 
detec·t a n1aterial 1nisstaten1ent vvhen it exist-s. Misstate1nents can ·arise .from fraud or error and are considered 1naterial if1 

individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on tJte 
b~sis of these standalone fillancial stat:en1ents . 

. .r\s part f)f an audit in accordance with SAs, we exe1·cise professional judg11'le11t and maintain professional skepticisn\ 
thr1.1ughout the audit. VVe also: 

o Identify and assess the risks Of inaterial misstatement of the sta11dalone financial state1ne11ts, whether dtte to fraud or error, 
design and perforrn audit procedures responsive to those .risks, and obtain audit evidence that i.s sufficient and appropriate 
to provide a basis for our opinion. The rL<k of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for 
one resulting fron1 error, as fraud may involve.collusion, fot'gcry, intentional on1issions, inisrepresentations, or the override 
af it1ternat conti:'ol. 

o Obtain. an understanding of intern.al financial controls relevant to the audit in ordel' to design audit procedures that are 
appropriat" in the circumstances. Under section 143{3)(i) of the Act,. we are also responsible for expressing our opinion on 

-~--wh<'1-l:i~he_Compai1)LlmfUl\il:J.lu.ate internal financial controls system in place arn:j the operating effectiveness of such 
-Cl.Jntt~)J.S. . ·- -

• Evalu~te the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related 
disclosures 01nadc hy manageinent. 

ii t:nnclude on th~ a.ppropriitteness of nu1nagen1ent's use of the going concern. b'asis of accounting and, based on the audit 
evi~le11ce· Obtaint."i.1. \Vhether a 111aterial uncertainty exists related to events ,or conditions that may cast sign.ificant doubt on 
the CoJXtp~1:i.y~s abilit_y to continue as a going concern. If v.1e conclude that a material uncertainty exists, we are requ_ired to 
draw attentibn·in: our audito1.ts report.to the related disclosures h1 the Standalone financial statements or, if such discl9sures 
are inadequate, tu modify our opiniDtL Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 
audjtor1 s report. Ho¥vever, future events or conditions ma a11~e,rompany to <;ease to continue as a going concern. 
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0 Eva!.uate the overall ,presentation, s.tructure an.d coi1tent of lhe standalone financial staten1ents, including the disclosures, 
and·,vhet11er the standalone fi:n:~ncia.Lstateni.ents represent the und.erlying·b·ansactio.ns and events in a :rnanner·that achieves 

_, fair pr~~ntation. 

tvfateriality is the magnitude qf n1isstaten1ents in the standalone financial statements that, individually or in aggregate, 
n1nkes :i_t probable that the econornic decisions of a reasonably knowledge~ble user of the financial state1ne11ts tnay be 
influenct~d. \\Ye consider quantitative tnatcriality a_nd .qualitative fii.ctors in (i) pl_anning the scope of our aud.it work and 'in 
eval~ating the results of our wo.rk; and (ii) to evaluate the effect of any identified.misstatements in the financial statements. 

We. commtmicate with those. charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the 
audit ein4 significant audit findings, .including at\y significant deficiencies 'in internal control 'that we identify druing OJ.J.r 
audit. 

\!Ve.also provide those charged \Vith governance \Vith a statenlent that we have complied with relevant ethical requirements 
regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought 
to hear o:i1 our independence, and \\'here applicable, related. safeguards. 

:Frotn th.e 1natters con11nunicated "lvith tho.se charged \Vith governance, we determine those ·matters that were of .1n0St 
signifi<;ance in the audit ol the standalone financial statements of the current period and are therefore the key audit matters. 
Vl/c.descrihe th.esc inatters in our auditor's report unless la\v or regulation preclUdes puQlic disclosure about the ri1atter or. 
vvhen, i11 extre1ne1y rare. circumstances, 1'VC dete1n1ine that a iuatter should not:be communicated in our report because the 
adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such 
con1mLI;nication .. 

Report 011 Other Legal and Rei,'Ulatory Requil'ements 

1. As required by the Compa11ies (Auditor's Report) Order, 2016 issued by the Central Government ofindia in terms of 
sub-Sc'<:tion (11) of section 143 of the Act we give in the Annexure A, a statement on the matters specified in the 
paragraph 3 and 4 of the order. 

2. As required by section 14'1(3) of U1e Act, we report that: 

a) \Ne hav~~ sought and obtained all the information and explanations· vvhich to the best of our knowledge_ an,d belief 
'tvere nece.ssary for the purposes of our audit. 

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears from 
our exan1i11ation of those books. 

c) The Balance Sheet,. the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement dealt with by this Report are ill 
.aizrcetnent 'vith the books of account. 

t1'f Mtr 1.HiFDptTittnt,. the dfu:resirirl-:s-ta-nrlalo-ne-f+na:neial-statements-wmpLy-witlLtl1e.Ao.:rulnti11_g Standards specified under 
Sc~ii<''°n 133 nf the Act, read \Yith Rule 7 of tlte Companies (Accounts).RUies, 2014; 

:tt:iE 1-:i'!s.is of '-" .. ritten representations received fro1n the directors as on 31 March! 2021, taken on record by the 
iJlimctor&, Mne of the directors is disqualified as o.n 31 March, 2021, from being appointed as a director in 

of th'i: /\.ct 

£·D•iXi tiacv c>f tlm internal financial con.trols over financial reporting of the Compa1)y and the 
:i'J]!K:rtmr!lim~t "2:§?<:tti>;.~n:5'os D•t refer to om separate report in Annexure 'B'. 

•.'1'@'!11'•"'" 2D• llibk· d:tu?r mGtili'f.:<zs t-t:> .be -inciud.ed it1 the .t\ucl.itor' s Report in accorda11ce with Rule 11 of the C1.:>_1npa11ies 
ilin our opinion,. and to the best -information and according to the ex'Planations 
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L has disclosed the .hnpactof pendi1tg litigatiolls 011 its financial position in the financial statements -
R~:lo1:N1>te2 (c) to the .s.tandalo.ne financial statements. 

c;0mpany did. not. have aµy .long-term c.Qnb·acts inducting .derh(atives contracts for which there were any 
m;tte1:i•l for(fseeahle losses. 

Hi .beery .po delays Jn ·t,ransfert'ing alnounts, required to be: transferred, to the Investor Education and 
Pn;!ociicm fond by th~ Q:m1pany. 

Fm' SANJEEY GA!,JRAV &.ASSOCIATES 
Chartered Afcnun.i,!!!'t~:~ 
Fi.rffi Regish:ano ~ 

rrt·V Aga 
Pas titer · 
Membership No 415745 
UDJN; 21415745AAAAKB4799 
.!'lace: Agra 
Date: 30.06.2021 
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MRUGESJi rIW)~J>IGLlMITED 
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NOTES: 

TEL: ('II) 22 2302 7900 FAX: (91) 22 2307 7231 

\Yc\)sitc: \V\\'\V,mn1gcs\1tradlng.com 
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Extract of Audited Financial Results for the Half Vear 31st Mar(h, 2021 
PARTICU.LARS Qu•rter Ended Quarter Ended Vear Ended 

31/03/2021 31/03/2020 31/03/2021 
(Unaudited) (Unaudited) (Audited) 

(0.86) 
(0.86) 
(0.86) 

24.50 

(0.35) 

(0.35) 

0.19 0.20 
(1.11) (13.42) 
(1.11) (13.42) 
(1.11) (13.42) 

24.50 

(0.45) 

(0.45) 

24.50 
(17.95) 

(5.48) 
(5.48) 

. In Lacs except EPS) 

Vear Ended 
31/03/2020 
[Audited) 

0.20 

(11.61) 
(11.61) 
ll.61) 

2.08 

24.50 

(4.53) 

(4.74) 
(4.74) 

(a) The above is an extract of the detailed formate of Quarterly Financial Results filed with the Stoel< Exchanges under Regulation 33 of 
the SEBI (Listing and Other Disciosu1·e Requirements) Regulations,2015. The full formate of Quarterly Financial Results are aval!aple on 
the BSE website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.mrugeshtrading.com) 

(b) There is no change in accounting polcies and hence there is no impact on Profit & Los.s. 
(c) No Exceptional or extra ordlnery items adjusted. 
(d) The Company's Operations were not much affected due to COVl.D -19 as the Company has very limited business and there Is no 
impact for the same on Results of the Company. 

Place :AGRA 
Date : 30.06.2021 

For Mrugesh Trading Limited 

~---JI 
Devendra Kumar Agarwal 
Director (DIN 06752332) 



MRUGESH TRADING LIMITED 
Regd. Off.: 252,Swantraveer Savarkar Rashtriya Smarak,Veer Savarkarmarg, Next 

to Mayer Banglow, Shivaji Park, Mumbai Mumbai City MH 400028 IN 
CIN: L74999MH1984PLC034746, PAN: AAACM2878H 

TEL: (91) 2445 9204, FAX: (91) 2445 9205 
Website: www.mrugeshtrading.com/ Email: roc@rajdarbarrealty.com 

To, 
The General Meeting Listing 
Bombay Stock Exchange Limited 
25'" Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Mum bai-400001 

Security Code #512065 

Sub: Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of the Securities Exchange Board oflndia 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 

DECLARATION 

We, Devendra Kumar Agrawal (DIN 06752332) and Mr. Ashok Kapoor, Director and 
Chairperson of Audit Committee (DIN 00096659) of Mrugesh Trading Limited (CIN: 
L74999MH1984PLC034746), hereby declare that, the Statutory Auditor of the Company, 
Mis Sanjeev Gaurav & Associates have issued an audit report with Un-modified Opinion 
on Audited Financial Result of the Company for the fourth quarter and year ended on 31st 
March, 2021. 

This declaration is given in compliance to Regulation 33 (3) (d) of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended by SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) (Amendment) Regulations, 2016 vide 
notification no. SEBI/LAD-NRO/GN/2016-17/00 dated May 25, 2016 and Circular No. 
CIR/CFDCMD/56/2016 dated May 27, 2016. 

Kind take this declaration on your record. 

Yours sincerely, 

Devendra Kumar Agrawal 
Director 
DIN: 06752332 

Ashok Kapoor 
Director 

DIN: 00096659 


